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COL. FRANCISCO VILLA RCHO. DE ENMEDIO
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LOC. BANTHI

FRACC. LAS AGUILAS 2a SECCION

COL. COMEVI BANTHI
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COL. INDECO (PEDREGOSO COMEVI BANTHI)
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AV JALPAN

C EL COYOTE

C EL GALLO

C LA TORTUGA

AV AGUILAS

C EL JABALI

C 1
2

C 1
1

C EL LOBO

AV
 DE

 LO
S P

AT
OS

AV 
TOL

IMAN

AV NUEVA ESPERANZA

C AGUILA REAL

AV 
CO

LON

C MACONI

AV
 ME

XIC
O

AV ATONGO

C VIBORILLAS

C A
VO

CE
TA

C EL S
AUZ

C 1
0

C CACTUS

AV 
JOFRE

AV REVOLUCION

C EL JAGUEY

CTO QUERETARO NORTE

C VIZARRON

C LA
 YESCA

C CADEREYTA

CT
O Q

UE
RE

TA
RO

 PO
NIE

NT
E

C 2 DE JULIO

C JACINTOS

C V
IOL

ET
A

C OAXACA

C CLAVELES

C NAYARIT

C HUIMILP
AN

C A
GU

ILA
 BL

AN
CA

AV JACINTOS

CTO QUERETARO ORIENTE

C DURANGO

C G
UA

CH
OC

HIC

C CAMPECHE

AND S/N

C E
L B

ATA
N

C GERANIOS

C A
ND

AD
OR

 9

C MICHOACAN

C C
ISN

E

C CAPOMOS

CTO QUERETARO SUR

C MADRE SELVA

C R
IO 

VE
RD

ITO

C GUANAJUATO

C EZEQUIEL M
ONTES

C GARZA

C J
AC

AR
AN

DA
S

C MONTE  LIBANO

C SANTA EULALIA

C EL COTO

C S
AN

 MA
RT

IN

C S/N

C ZARCO

C DIVISION DEL NORTE

C A
HUAC

ATL
AN

C AZALEAS

C BAJA CALIFORNIA

C ROSALES C L
A S

OLED
AD

C JALISCO

C L
A P

URIS
IMA

C AGUASCALIENTES

C LA LAGUNA
C C

AM
EL

IA

C A
JU

CH
ITL

AN

C E
L B

UR
RA

L

AV MONTE PARNASO

C PUERTO DE VERACRUZ

C MONTES PIRINEOS

C N
OG

AL
ES

C GIRASOLES

C SAN VICENTE

C ARROYO SECO

C PALMILLAS

C P
UE

RT
O DE

 AC
AP

ULC
O

C PARRAL

C PUERTO VALLARTA

C J
ES

US
 MA

PU
LA

C A
GU

ILA
 MA

YA

AV
 AM

AP
OL

A (
AN

DA
DO

R 8
)

AV LOMAS DEL PEDREGOSO

AND SANTA ALICIA

C Z
OR

RA

C PINGUINO

C INDEPENDENCIA

C R
AF

AE
L C

AL
Y M

AY
ORC C

ER
RO

 EN
CA

NT
AD

O

C C
ER

RO
 DE

L A
GU

A

C COLINAS DEL SOL

C AGUILA AFRICANA

C E
MIL

IAN
O Z

AP
AT

A

CDA CAÑADA

AV GENERAL EUFEMIO ZAPATA

C GRANDE

CA
M 

A R
AN

CH
O D

E E
NM

ED
IO

C L
OS

 AN
DE

S

C AGUILA AZTECA

C L
A G

RIE
GA

C ORQUIDEAS

AV
 SA

NT
ISI

MA
 TR

INI
DA

D

C C
ER

RO
 DE

L C
UB

ILE
TE

C PELICANO

C F
RA

NC
ISC

O I
 MA

DE
RO

C EL ROMERAL

C C
ER

RO
 DE

 LA
 ES

TR
EL

LA

C MARTIN PESCADOR C AGUILA DORADA 104

C CERRO DE LA ESPERANZA

C R FIERRO

C C
ER

RO
 LA

 MU
RA

LLA

AV
 PA

LO
MA

 BO
HE

MIA

C C
ER

RO
 LA

 ES
TA

NC
IA

C C
ER

RO
 LA

S F
LO

RE
S

AV PALOMA CASCADA

PR
IV 

PA
LO

MA
 VI

AJ
ER

A

C PUERTO DE MANZANILLO

PRIV PALOMA TUN TUN

C C
ER

RO
 LA

S P
AL

OM
AS

PRIV PALOMA RISUEÑA

C JESUS  MORALES

AN
D S

AN
 BR

UN
O

C LAS CENIZAS

PRIV PALOMA HUNGARA

C L
A F

UE
NTE

C C
ER

RO
 LA

 HE
RR

AD
UR

A

C ANTULIOS

C FLAMENCO

PRIV PALOMA ARCANGEL

C LA CANTERA

C S
IER

RA
 LO

S A
LP

ES

C A
LC

AT
RA

Z

AND SANTA OLIVA

AND SANTA LUCIA

PR
IV 

S/N

C GENERAL VICENTE NAVARRO

C S
IER

RA
 DE

L J
AR

DIN

C O MONTAÑO

PRIV PALOMA TROMPETERA

C TULIPANES

C A
LH

EL
IS

AND SANTA EMMA

PROL MADRE SELVA

C CERRO LA VENTA

AND SANTA NATALIA

C GAVIOTA

CTO LA CAMPANA

RTNO SANTA ISABEL

C A
GU

ILA
 DO

RA
DA

C M
ISI

ON
 SA

N M
AT

EO

C M
ISI

ON
 SA

N M
AR

TIN

AND SANTA CATALINA

C PANFILO NATERA

AND SANTA MARGARITA

C C
ER

RO
 LA

 TR
INI

DA
D

C A
GU

ILA
 AS

IAT
ICA

 11
2

C CAMARGO

C S
/N

PRIV S/N

C AGUILA BLANCA

AN
D S

/N

C AGUILA MAYA

AN
D S

/N

AND SANTA OLIVA

C S
/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C 1
1

C AGUILA BLANCA

AN
D S

/N

PRIV S/N

AN
D S

/N

PR
IV 

S/N

C PINGUINO

AN
D S

/N

C AGUILA DORADA

AND S/N

C S/N

C AGUILA ASIATICA 112

PRIV S/N

CT
O L

A C
AM

PA
NA

AN
D S

/N
AND S/N

C AGUILA AZTECA

C JALISCO

C S
/N

C S
/N

CTO LA CAMPANA

C 1
2

C S/N

PRIV S/N

AN
D S

/N

AN
D S

/N

PRIV S/N

CAM A RANCHO DE ENMEDIO

AN
D S

/N

C S
/N

C S
/N

C AGUILA AZTECA

C A
GU

ILA
 AZ

TE
CA

PRIV S/N

AN
D S

/N

AND S/N

C PELICANO

C S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

AN
D S

/N

PRI
V S

/N

BLVD LUIS DOINALDO COLOSIO

AV UNIVERSIDAD

BLVD LUIS DONALDO COLOSIO

62

43

159 165

28

44

38

48

39

16

47

15

45

42

20

54

41

26

22

46

17

40

11

152

56

5

57

15

12

133
24

16

21

67

1 27

25

61

17

167

28

50

3

8
7

49

27

23

26

29

9

2

164

53

45

5

6

25

7

28

1

3

65

39

4

115

52

21

8

13

3

60

65

171

6

111

7

32

5

30

96

153

4

102

33

10

14

83

32

154
31

59

109

8

4

17

176

5860

67

55

50

26

61

84

15

42

51

118

4

61

14

84

44

97
34

88

9894 95

85

2

43

64

62

47

25

41

48
49

23

6

19

43 48

16

31

63

74

83

17

50

92

15

103

91

1693

139
175

5

58

173

79

174 101

146

105

86

69

31

12
66

103

63

44

16
24

53

41

147

23

66

39

148

18

8

13

42

41

68

27

39

40

80

47

19

38

20

40 42

149

11

2221

49

107

151

46

65

133

54

99

10854
46

51

35

13

52

64

36

43

58

37

106

66 119

19

2

32

33

153

163

72

93

29

34

30

67

26

129

18

45

113

86 85

68
214

138

91

29

57

7

123

157

66

94

10

11
64

158

143

92

168

18

81

12

31

27

9

34

17

141

67

131

169

69
142

10

34

69

9

98

97

30

104

119

99

152

161 162

148

105

101

109

123

108

238

172

123

166

121

114

122
116
115

117

155

212

106
102

46

147

157

1

145

0586

0585

0599

0584

0632

0583

1 cm = 61.85 mts

1:6,185

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0585    TIPO: URBANO

09

QUERETARO 22

SAN JUAN DEL RIO 016
    

SAN JUAN DEL RIO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA
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